
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Identifika ční  údaje o zadavateli:  

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i.   
Studentská 1768 

708 00 Ostrava Poruba 

IČ: 68145535 

DIČ: CZ68145535 

tel.:  +420 596 979 111 

fax.: +420 596 919 452 

Datum: 14.2.2011 

V souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č.137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění, (dále jen „zákon“) a Směrnici č. 13/2008 Ústavu geoniky AV ČR, v.v.i. Vás 

v y z ý v á m  

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu:  

Projekční práce na rekonstrukci trafostanice. 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace na celkovou rekonstrukci 
trafostanice, kterou je nutno zpracovat ve spolupráci se společnosti ČEZ.  

Zadávací dokumentaci a informace podá:  Ing. Karel Sztula 

tel: 596 979 313, 603 450 240 

e-mail: sztula@ugn.cas.cz 

Lhůta pro podání nabídek je do: 28.2.2011 do 14:00 hod. 

Zadavatel požaduje : 

1. Nabídkovou cenu v položkovém členění, vymezeném v odstavci „Předmět veřejné zakázky “. 
2. Návrh smlouvy o dílo. 
3. Kopii oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění poptávky nebo kopii výpisu 

z obchodního rejstříku (je-li dodavatel v něm zapsán) 

Doba a místo pln ění:  

Doba plnění: duben – červenec 2011 

Hodnocení kritéria:  

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Pokud bude nabídková cena neúplná, nepřesná nebo nesrozumitelná, uchazeč může být ze soutěže 
vyloučen. 



 2 

Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny v četně platebních a faktura čních 
podmínek:  

Dodavatel stanoví nabídkové ceny za jednotlivé části a cenu celkovou absolutními částkami v českých 
korunách za provedení v členění bez DPH a včetně DPH. 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem uvede v nabídce.  

Požadavky na zpracování nabídky  

Dodavatelé podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označené: „Projek ční 
práce trafostanice “ a výzvou „NEOTVÍRAT“ .  

Způsob, místo pro podání nabídek:  

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech v pondělí – čtvrtek od 
8.00 do 14.00 hod. a v pátek od 8.00 do 13.00 hod. do podatelny na níže uvedené adrese. 

Dodavatelé mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i. 
Studentská 1768 
Ostrava Poruba 
708 00  

Práva zadavatele:  

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná 
práva na uzavření smlouvy na provedení veřejné zakázky se zadavatelem.  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1. Před rozhodnutím o přijetí nabídky ověřit informace uváděné dodavatelem v nabídce. 

2. Jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.  

3. Využít jen část předložené nabídky. 

4. Zrušit veřejnou zakázku nebo její část bez udání důvodů. 

  

       Prof. RNDR. Radim Blaheta, CSc., v.r.  
                  ředitel 


